
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703727

Prodej bytu 2+kk, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. nábřeží Svazu protifašistických bojovníků

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pokorná Martina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

Prodej bytu 2+kk v Ostravě, ul. nábřeží
Svazu protifašistick
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869527 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město),
nábřeží Svazu protifašistických bojovníků

Prodej bytu 2+kk v Ostravě, ul. nábřeží Svazu protifašistick

Prodej bezbariérového bytu 2+kk ve vyhledávané části Poruba s
výměrou 53m?. Jedná se o nemovitost umístěnou v centru obce,
která se nachází v cihlovém domě s celkem 6 podlažími, přičemž
tento byt je umístěn v 6. podlaží. Nad bytem je zateplená půda,
která je nově zrekonstruována. K bytu náleží také sklepní kóje.
Aktuální stav nemovitosti je před rekonstrukcí, což nabízí novému
majiteli možnost upravit a zmodernizovat interiér podle svých
představ. Vzhledem k lokalitě v centru Poruby můžete očekávat
veškerou občanskou vybavenost ve snadno dosažitelné
vzdálenosti. Byt představuje ideální příležitost jak pro osobní
bydlení, tak jako investici k pronájmu. Nevynechejte příležitost stát
se vlastníkem tohoto bytu s obrovským potenciálem.

CENA: (za nemovitost) 2 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2703727

Prodej bytu 2+kk, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. nábřeží Svazu protifašistických bojovníků

Doprava vlak
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2009

Rok kolaudace 1956

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 10

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 53

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

2 / 2


